
GW Train Regio a.s.
Tovární 975/3, 400 01, Ústí
nad Labem-centrum, tel.: 554 751 766

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Milotice nad Opavou 100-101 5:05 6:40 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:43 19:23
3 Nové Heřminovy 101 { 5:11 { 6:46 { 7:29 { 9:29 { 11:29 { 13:29 { 15:29 { 16:49 { 19:29
5 Kunov 101-122 5:15 6:50 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:53 19:33
8 Skrbovice 122 { 5:19 { 6:54 { 7:37 { 9:37 { 11:37 { 13:37 { 15:37 { 16:57 { 19:37
10 Široká Niva 122 { 5:23 { 6:58 { 7:41 { 9:41 { 11:41 { 13:41 { 15:41 { 17:01 { 19:41
12 Pocheň 122-123 { 5:26 { 7:01 { 7:44 { 9:44 { 11:44 { 13:44 { 15:44 { 17:04 { 19:44
16 Karlovice 123 { 5:32 { 7:07 { 7:50 { 9:50 { 11:50 { 13:50 { 15:50 { 17:10 { 19:50
17 Karlovice zastávka 123 { 5:34 { 7:09 { 7:52 { 9:52 { 11:52 { 13:52 { 15:52 { 17:12 { 19:52
19 Vrbno pod Pradědem zast. 120-123 { 5:37 { 7:12 { 7:55 { 9:55 { 11:55 { 13:55 { 15:55 { 17:15 { 19:55
20 Vrbno pod Pradědem 120-123 5:39 7:14 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:17 19:57
W jede v pracovní dny #! nejede 24. a 31. XII.
E jede v sobotu $, jede v W, nejede v pracovních dnech v odbobí vánočních prázdnin
X jede v neděli a ve státem uznané svátky )! jede v E a vybrané dny
{ zastávka na znamení

GW Train Regio a.s.
Tovární 975/3, 400 01, Ústí
nad Labem-centrum, tel.: 554 751 766

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Vrbno pod Pradědem 120-123 4:02 5:57 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:59 17:58
1 Vrbno pod Pradědem zast. 120-123 { 4:04 { 5:59 { 6:42 { 8:42 { 10:42 { 12:42 { 14:42 { 16:01 { 18:00
3 Karlovice zastávka 123 { 4:08 { 6:03 { 6:46 { 8:46 { 10:46 { 12:46 { 14:46 { 16:05 { 18:04
4 Karlovice 123 { 4:10 { 6:05 { 6:48 { 8:48 { 10:48 { 12:48 { 14:48 { 16:07 { 18:06
8 Pocheň 122-123 { 4:16 { 6:11 { 6:54 { 8:54 { 10:54 { 12:54 { 14:54 { 16:13 { 18:12
10 Široká Niva 122 { 4:19 { 6:14 { 6:57 { 8:57 { 10:57 { 12:57 { 14:57 { 16:16 { 18:15
12 Skrbovice 122 { 4:22 { 6:17 { 7:00 { 9:00 { 11:00 { 13:00 { 15:00 { 16:19 { 18:18
15 Kunov 101-122 4:28 6:23 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:25 18:24
17 Nové Heřminovy 101 { 4:31 { 6:26 { 7:09 { 9:09 { 11:09 { 13:09 { 15:09 { 16:28 { 18:27
20 Milotice nad Opavou 100-101 4:38 6:33 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 16:35 18:34
W jede v pracovní dny #! nejede 24. a 31. XII.
E jede v sobotu $, jede v W, nejede v pracovních dnech v odbobí vánočních prázdnin
X jede v neděli a ve státem uznané svátky )! jede v E a vybrané dny
{ zastávka na znamení

Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

$, $, )! #!

313   Vrbno pod Pradědem - Milotice nad Opavou Platí od 2025/2026 do 2030/2031

13501 13503 13505 13507 13509 13511 13513 13515 13517

1351413512

$,

1351013504 13506 13508

 )!

Platí od 2025/2026 do 2030/2031313   Milotice nad Opavou - Vrbno pod Pradědem

Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

$, #!

13516 1351813502

Příloha č. 2 - Provozní koncepce



Shoda

14. 12. - 31. 12. 2025 4 838,0

1. 1. - 12. 12. 2026 106 764,0

13. 12. - 31. 12. 2026 5 248,0

1. 1. - 11. 12. 2027 106 518,0

12. 12. - 31. 12. 2027 5 576,0

1. 1. - 9. 12. 2028 106 190,0

10. 12. - 31. 12. 2028 6 273,0

1. 1. - 8. 12. 2029 105 575,0

9. 12. - 31. 12. 2029 6 519,0

1. 1. - 14. 12. 2030 107 543,0

15. 12. - 31. 12. 2030 4 592,0

1. 1. - 13. 12. 2031 107 092,0
2030-2031 111 684,0 SPRÁVNĚ

2028-2029 111 848,0 SPRÁVNĚ

2029-2030 114 062,0 SPRÁVNĚ

2026-2027 111 766,0 SPRÁVNĚ

2027-2028 111 766,0 SPRÁVNĚ

Výchozí rozsah výkonů (vlkm)
Kalendářní rok Dopravní rok

2025-2026 111 602,0 SPRÁVNĚ



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2025/2026

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 242 4 961,0

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 242 4 961,0

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 242 4 961,0

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 242 4 961,0

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou )! 20 20,5 56 1 148,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 56 1 148,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou #! 20 20,5 362 7 421,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 362 7 421,0

Celkový výkon: 111 602,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 22. XII. - 2. I.

)! Jede v W a E a 3.-5. IV., 1 a 8. V.

Od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 5 102,5

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 5 102,5

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 5 102,5

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 5 102,5

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou )! 20 20,5 2 41,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 2 41,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou #! 20 20,5 16 328,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 16 328,0

Celkový výkon: 4 838,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 22. XII. - 2. I.

)! Jede v W a E a 3.-5. IV., 1 a 8. V.

Od 14. 12. 2025 do 31. 12. 2025



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 237 4 858,5

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 237 4 858,5

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 237 4 858,5

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 237 4 858,5

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou )! 20 20,5 54 1 107,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 54 1 107,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou #! 20 20,5 346 7 093,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 346 7 093,0

Celkový výkon: 106 764,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 22. XII. - 2. I.

)! Jede v E a 3.-5. IV., 1 a 8. V.

Od 1. 1. 2026 do 12. 12. 2026



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2026/2027

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 245 5 022,5

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 245 5 022,5

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 245 5 022,5

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 245 5 022,5

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou )! 20 20,5 54 1 107,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 54 1 107,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou #! 20 20,5 362 7 421,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 362 7 421,0

Celkový výkon: 111 766,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 23.-31. XII.

)! Jede v E a 26.-28. III.

Od 13. 12. 2026 do 11. 12. 2027



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 13. 12. 2026 do 11. 12. 2027

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 7 143,5

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 7 143,5

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 7 143,5

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 7 143,5

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou )! 20 20,5 2 41,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 2 41,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 19 389,5

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 19 389,5

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 19 389,5

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 19 389,5

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 19 389,5

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 19 389,5

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 19 389,5

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 19 389,5

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 19 389,5

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 19 389,5

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou #! 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 17 348,5

Celkový výkon: 5 248,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 23.-31. XII.

)! Jede v E a 26.-28. III.

Od 13. 12. 2026 do 31. 12. 2026



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 13. 12. 2026 do 11. 12. 2027

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 238 4 879,0

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 238 4 879,0

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou $, 20 20,5 238 4 879,0

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 238 4 879,0

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou )! 20 20,5 52 1 066,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 52 1 066,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 Vrbno pod Pradědem Milotice nad Opavou #! 20 20,5 345 7 072,5

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 Milotice nad Opavou Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 345 7 072,5

Celkový výkon: 106 518,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 23.-31. XII.

)! Jede v E a 26.-28. III.

Od 1. 1. 2027 do 11. 12. 2027



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2027/2028

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 245 5 022,5

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 245 5 022,5

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 245 5 022,5

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 245 5 022,5

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 54 1 107,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 54 1 107,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 362 7 421,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 362 7 421,0

Celkový výkon: 111 766,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 23.-31. XII.

)! Jede v E a 14.-16. IV., 17. XI., nejede 18. XI.

Od 12. 12. 2027 do 9. 12. 2028



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 12. 12. 2027 do 9. 12. 2028

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 8 164,0

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 8 164,0

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 8 164,0

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 8 164,0

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 2 41,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 2 41,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 18 369,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 18 369,0

Celkový výkon: 5 576,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 23.-31. XII.

)! Jede v E a 14.-16. IV., 17. XI., nejede 18. XI.

Od 12. 12. 2027 do 31. 12. 2027



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 12. 12. 2027 do 9. 12. 2028

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 237 4 858,5

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 237 4 858,5

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 237 4 858,5

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 237 4 858,5

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 52 1 066,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 52 1 066,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 344 7 052,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 344 7 052,0

Celkový výkon: 106 190,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 23.-31. XII.

)! Jede v E a 14.-16. IV., 17. XI., nejede 18. XI.

Od 1. 1. 2028 do 9. 12. 2028



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2028/2029

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 246 5 043,0

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 246 5 043,0

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 246 5 043,0

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 246 5 043,0

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 54 1 107,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 54 1 107,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 362 7 421,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 362 7 421,0

Celkový výkon: 111 848,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 27. XII. - 2. I.

)! Jede v E a 30. III. - 1. IV.

Od 10. 12. 2028 do 8. 12. 2029



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 10. 12. 2028 do 8. 12. 2029

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 10 205,0

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 10 205,0

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 10 205,0

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 10 205,0

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 3 61,5

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 3 61,5

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 22 451,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 22 451,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 22 451,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 22 451,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 22 451,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 22 451,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 22 451,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 22 451,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 22 451,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 22 451,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 20 410,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 20 410,0

Celkový výkon: 6 273,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 27. XII. - 2. I.

)! Jede v E a 30. III. - 1. IV.

Od 10. 12. 2028 do 31. 12. 2028



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 10. 12. 2028 do 8. 12. 2029

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 236 4 838,0

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 236 4 838,0

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 236 4 838,0

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 236 4 838,0

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 51 1 045,5

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 51 1 045,5

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 342 7 011,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 342 7 011,0

Celkový výkon: 105 575,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 27. XII. - 2. I.

)! Jede v E a 30. III. - 1. IV.

Od 1. 1. 2029 do 8. 12. 2029



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2029/2030

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 251 5 145,5

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 251 5 145,5

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 251 5 145,5

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 251 5 145,5

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 56 1 148,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 56 1 148,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 371 7 605,5

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 371 7 605,5

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 371 7 605,5

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 371 7 605,5

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 371 7 605,5

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 371 7 605,5

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 371 7 605,5

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 371 7 605,5

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 371 7 605,5

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 371 7 605,5

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 369 7 564,5

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 369 7 564,5

Celkový výkon: 114 062,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 27. XII. - 2. I.

)! Jede v E a 19.-21. IV., 5. VII.

Od 9. 12. 2029 do 14. 12. 2030



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 9. 12. 2029 do 14. 12. 2030

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 10 205,0

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 10 205,0

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 10 205,0

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 10 205,0

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 3 61,5

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 3 61,5

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 23 471,5

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 23 471,5

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 23 471,5

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 23 471,5

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 23 471,5

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 23 471,5

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 23 471,5

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 23 471,5

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 23 471,5

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 23 471,5

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 21 430,5

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 21 430,5

Celkový výkon: 6 519,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 27. XII. - 2. I.

)! Jede v E a 19.-21. IV., 5. VII.

Od 9. 12. 2029 do 31. 12. 2029



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 9. 12. 2029 do 14. 12. 2030

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 241 4 940,5

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 241 4 940,5

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 241 4 940,5

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 241 4 940,5

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 53 1 086,5

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 53 1 086,5

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 348 7 134,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 348 7 134,0

Celkový výkon: 107 543,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 27. XII. - 2. I.

)! Jede v E a 19.-21. IV., 5. VII.

Od 1. 1. 2030 do 14. 12. 2030



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2030/2031

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 244 5 002,0

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 244 5 002,0

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 244 5 002,0

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 244 5 002,0

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 54 1 107,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 54 1 107,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 364 7 462,0

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 362 7 421,0

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 362 7 421,0

Celkový výkon: 111 684,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 23. XII. - 3. I.

)! Jede v E a 11.-13. IV.

Od 15. 12. 2030 do 13. 12. 2031



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 15. 12. 2030 do 13. 12. 2031

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 5 102,5

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 5 102,5

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 5 102,5

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 5 102,5

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 2 41,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 2 41,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 17 348,5

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 15 307,5

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 15 307,5

Celkový výkon: 4 592,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 23. XII. - 3. I.

)! Jede v E a 11.-13. IV.

Od 15. 12. 2030 do 31. 12. 2030



Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

Od 15. 12. 2030 do 13. 12. 2031

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak 0-0/S Řada Závěs Čas 
odjezdu

Stanice z
Čas 

příjezdu Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

GWTR GWTR 313 S17 13501 N 816 4:23 Vrbno pod Pradědem 4:59 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 239 4 899,5

GWTR GWTR 313 S17 13502 N 816 5:05 Milotice nad Opavou 5:39 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 239 4 899,5

GWTR GWTR 313 S17 13503 N 816 5:57 Vrbno pod Pradědem 6:33 Milotice nad Opavou $, 20 20,5 239 4 899,5

GWTR GWTR 313 S17 13504 N 816 6:40 Milotice nad Opavou 7:14 Vrbno pod Pradědem $, 20 20,5 239 4 899,5

GWTR GWTR 313 S17 13505 N 816 6:40 Vrbno pod Pradědem 7:16 Milotice nad Opavou )! 20 20,5 52 1 066,0

GWTR GWTR 313 S17 13506 N 816 7:23 Milotice nad Opavou 7:57 Vrbno pod Pradědem )! 20 20,5 52 1 066,0

GWTR GWTR 313 S17 13507 N 816 8:40 Vrbno pod Pradědem 9:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13508 N 816 9:23 Milotice nad Opavou 9:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13509 N 816 10:40 Vrbno pod Pradědem 11:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13510 N 816 11:23 Milotice nad Opavou 11:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13511 N 816 12:40 Vrbno pod Pradědem 13:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13512 N 816 13:23 Milotice nad Opavou 13:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13513 N 816 14:40 Vrbno pod Pradědem 15:16 Milotice nad Opavou 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13514 N 816 15:23 Milotice nad Opavou 15:57 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13515 N 816 15:59 Vrbno pod Pradědem 16:35 Milotice nad Opavou 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13516 N 816 16:43 Milotice nad Opavou 17:17 Vrbno pod Pradědem 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13517 N 816 17:58 Vrbno pod Pradědem 18:34 Milotice nad Opavou #! 20 20,5 347 7 113,5

GWTR GWTR 313 S17 13518 N 816 19:23 Milotice nad Opavou 19:57 Vrbno pod Pradědem #! 20 20,5 347 7 113,5

Celkový výkon: 107 092,00

Vysvětlivky k omezení provozu:
#! Nejede 24. a 31. XII. 

$, Jede v W, nejede 23. XII. - 3. I.

)! Jede v E a 11.-13. IV.

Od 1. 1. 2031 do 13. 12. 2031


